
9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 434.0030

2 FORMA CLUB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 420.3190

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 474.3530

4 TOPLIFTERS 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 48 427.3710

5 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 44 364.6130

6 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 1 0 2 1 0 0 0 0 1 42 448.5930

7 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 41 396.1870

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 36 340.5310

9 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 35 291.2350

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 31 318.0270

11 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27 336.5610

12 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 27 327.6180

13 STRENGTHLAB 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 27 275.7730

14 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 128.5880

15 ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 136.2460

16 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 20 296.8630

17 MORE - ROMA - 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 20 244.0440

18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 17 210.2740

19 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 148.1460

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 13 215.0990

21 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 92.8100

22 DEVIL DOGS VENETO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 86.0060

23 CUS.PO  NOVARA POWERLITING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 207.1220

24 ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 150.2000

25 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 10 341.1110

26 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 83.1470

27 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 70.7960

28 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 77.7820

29 BEMORE FITNESS ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 7 207.8330

30 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 67.0020

31 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 133.8570

32 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 177.2320

33 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 67.6920

34 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 64.7030

35 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 55.4960

36 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 53.6330

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° ZAMPATTI GIOLE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,35 Sub-Junior 70,0 77,5 80,0 80,0 80,0 51,626

2° DE STEFANI FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 50,79 Sub-Junior 45,0 45,0 55,0 45,0 45,0 29,541

-59 Senior
1° BAZI ABDELLAH VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 Senior 100,0 110,0 112,5 110,0 110,0 67,692

2° PUNTARELLO MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,24 Senior 82,5 87,5 92,5 92,5 92,5 56,220

-59 Master I
1° ABUKABDA MOHAMED FORMA CLUB 1975 56,88 Master I 105,0 107,5 111,0 107,5 107,5 66,206

FG TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,32 Master I 105,0 110,5 110,5 0,0 FG FG

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,88 Master II 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 42,286

-66 Sub-Junior
1° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,00 Sub-Junior 85,0 92,5 100,0 92,5 92,5 52,466

2° MUSEO EMANUELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 64,02 Sub-Junior 75,0 85,0 92,5 85,0 85,0 49,023

-66 Junior
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,34 Junior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 88,401

2° DELL'ORLETTA CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,85 Junior 122,5 127,5 127,5 122,5 122,5 69,569

-66 Senior
1° VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,83 Senior 140,0 140,0 145,0 145,0 145,0 82,361

2° MAMI' SALVATORE FORMA CLUB 1988 65,13 Senior 127,5 132,5 140,0 132,5 132,5 75,702

3° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,20 Senior 122,5 127,5 132,5 127,5 127,5 73,422

4° CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 65,12 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 68,566

5° CALABRESE DAVIDE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1993 65,36 Senior 112,5 117,5 120,0 117,5 117,5 67,002

6° CENTAZZO ALESSANDRO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 65,57 Senior 110,0 117,5 125,0 117,5 117,5 66,885

7° FERRARI ALBERTO STRENGTHLAB 1993 65,05 Senior 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 57,172



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66 Master III
1° BONATO FRANCO FORMA CLUB 1959 63,59 Master III 85,0 90,0 95,0 95,0 95,0 54,994

2° CAREGGIO PIERCARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 65,85 Master III 77,5 82,5 85,0 85,0 85,0 48,272

-74 Sub-Junior
1° BULZONI FRANCO ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 70,94 Sub-Junior 132,5 137,5 142,5 142,5 142,5 77,728

2° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,08 Sub-Junior 107,5 112,5 115,0 112,5 112,5 60,843

3° MATALDI MATTIA ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 71,21 Sub-Junior 105,0 107,5 112,5 107,5 107,5 58,518

4° OSTINI FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,94 Sub-Junior 102,5 107,5 115,0 107,5 107,5 57,771

5° BOLDRINI GIOVANNI TOPLIFTERS 2008 68,75 Sub-Junior 77,5 85,0 90,0 85,0 85,0 47,155

-74 Junior
1° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,46 Junior 142,5 147,5 150,0 150,0 150,0 80,307

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,54 Junior 142,5 147,5 150,0 147,5 147,5 82,618

3° PASTORELLI TOMMASO MORE - ROMA - 2003 72,08 Junior 140,0 147,5 150,0 147,5 147,5 79,771

4° SIMONELLI AMEDEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,68 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 145,0 77,507

5° CASAGLI DUCCIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 72,09 Junior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 67,598

6° DI GIOVANNI NICCOLO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,69 Junior 122,5 127,5 127,5 122,5 122,5 65,953

7° FRANCESCHINI LEONARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 73,14 Junior 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 60,370

-74 Senior
1° GIMORRI GIACOMO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 71,33 Senior 155,0 160,0 162,5 162,5 162,5 88,377

2° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 73,45 Senior 150,0 155,0 162,5 155,0 155,0 82,990

3° BUCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,18 Senior 152,5 157,5 165,0 152,5 152,5 81,812

4° D'ONOFRIO ALBERTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 72,21 Senior 135,0 140,0 147,5 140,0 140,0 75,642

5° CIUFFREDA STEFANO TOPLIFTERS 1991 71,19 Senior 130,0 137,5 145,0 137,5 137,5 74,860

6° VOLPI NICOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,93 Senior 120,0 127,5 135,0 127,5 127,5 69,032

7° PICCININ EDER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 72,43 Senior 120,0 125,0 127,5 127,5 127,5 68,777

8° ARVIA VINCENZO DAVIDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,11 Senior 120,0 125,0 125,0 125,0 125,0 70,259



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

9° GIUDICI MARCO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,02 Senior 90,0 97,5 105,0 97,5 97,5 53,974

FG FARINA SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,95 Senior 142,5 142,5 157,5 0,0 FG FG

-74 Master I
1° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,11 Master I 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 72,460

2° GOLINO MARIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,02 Master I 127,5 132,5 132,5 127,5 127,5 68,986

3° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,89 Master I 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 64,513

FG SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 66,48 Master I 115,0 0,0 FG FG

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,04 Master II 135,0 140,0 145,0 145,0 145,0 77,867

-74 Master III
1° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 72,39 Master III 95,0 101,0 105,0 105,0 105,0 56,656

-83 Sub-Junior
1° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,02 Sub-Junior 142,5 147,5 154,0 147,5 147,5 74,541

2° BAZZOLI FRANCESCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 76,39 Sub-Junior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 70,796

3° FARES TOMMASO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,94 Sub-Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 68,692

4° BONVINO SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,38 Sub-Junior 105,0 112,5 112,5 112,5 112,5 57,083

FG ORLANDINI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,58 Sub-Junior 120,0 120,0 130,0 0,0 FG FG

-83 Junior
1° BALLERINI FLAVIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,85 Junior 165,0 170,0 175,0 170,0 170,0 85,469

2° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,42 Junior 152,5 157,5 160,0 160,0 160,0 81,685

3° SCIPIONE FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,87 Junior 155,0 160,0 160,0 155,0 155,0 78,904

4° TROCCOLA MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 80,65 Junior 140,0 145,0 155,0 145,0 145,0 73,917

5° MENEGOZ CHRISTIAN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 81,35 Junior 140,0 140,0 142,5 142,5 142,5 72,319

6° VENKOV IVAN BEMORE FITNESS ASD 2004 80,76 Junior 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 71,318

7° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,41 Junior 137,5 142,5 142,5 137,5 137,5 69,755

8° SALVATO SIMONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 75,50 Junior 125,0 132,5 135,0 135,0 135,0 71,235
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

9° ZAMBRANO PIERLUIGI FORMA CLUB 2001 77,37 Junior 135,0 140,0 140,0 135,0 135,0 70,324

10° MINERVA MIRKO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 81,00 Junior 120,0 130,0 140,0 130,0 130,0 66,123

11° GANGANELLI DAVIDE LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 81,36 Junior 127,5 135,0 135,0 127,5 127,5 64,703

12° BARABAN ANDREA CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 81,49 Junior 112,5 117,5 120,0 120,0 120,0 60,847

13° SOLINAS FLAMINIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 Junior 112,5 120,0 127,5 120,0 120,0 60,500

14° FARE' LUCA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 77,80 Junior 97,5 105,0 110,0 110,0 110,0 57,135

15° SIMONCELLI LEONARDO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 80,34 Junior 102,5 102,5 105,0 105,0 105,0 53,633

16° ARCUTI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,95 Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 48,967

-83 Senior
1° CIUFFREDA LIBERO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,97 Senior 200,0 207,5 211,0 211,0 211,0 106,665

2° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 82,17 Senior 190,0 197,5 205,0 197,5 197,5 99,716

3° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 Senior 177,5 182,5 185,0 185,0 185,0 93,346

4° MORETTO  MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 80,69 Senior 167,5 172,5 182,5 182,5 182,5 93,010

5° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,47 Senior 162,5 170,0 175,0 175,0 175,0 88,746

6° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,19 Senior 165,0 170,0 177,5 170,0 170,0 85,821

7° DEGIOVANNI NICCOLO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,68 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 160,0 81,031

8° ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB 1999 79,71 Senior 142,5 147,5 155,0 147,5 147,5 75,650

9° CARDINALE  MANUEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,81 Senior 137,5 140,0 147,5 147,5 147,5 75,601

10° CARMINATI AGOSTINO BERGAMO POWERLIFTING 1986 77,48 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 75,477

11° HORVATH MARCO TOPLIFTERS 1995 80,43 Senior 140,0 145,0 145,0 145,0 145,0 74,022

12° CORRITORE YURI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 79,03 Senior 125,0 130,0 130,0 130,0 130,0 66,972

13° MOROSO ANTONIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 80,39 Senior 117,5 122,5 125,0 125,0 125,0 63,828

14° SERGIIENKO VIACHESLAV BERGAMO POWERLIFTING 1984 77,67 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 59,784

15° BETTEGA DANIEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 78,35 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 59,512

16° GIOVANNETTI ANDREA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 82,29 Senior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 55,496
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-83 Master I
1° SODANO SALVATORE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1982 82,49 Master I 135,0 140,0 150,0 140,0 140,0 70,544

2° RUGGIRELLO DANILO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,76 Master I 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 63,274

3° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB 1976 81,88 Master I 115,0 117,5 120,0 120,0 120,0 60,697

-83 Master II
1° CANZANI SILVIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,86 Master II 90,0 100,0 110,0 110,0 110,0 56,732

-83 Master III
1° MARESCOTTI STEFANO FORMA CLUB 1959 80,67 Master III 135,5 140,0 142,5 140,0 140,0 71,359

-93 Sub-Junior
1° ANEDDA GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 88,17 Sub-Junior 95,0 97,5 105,0 105,0 105,0 51,150

-93 Junior
1° PETROSINO VINCENZO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,56 Junior 172,5 180,0 183,5 183,5 183,5 87,730

2° FEROLO RICCARDO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 86,10 Junior 162,5 170,0 180,0 170,0 170,0 83,811

3° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,76 Junior 152,5 157,5 160,0 160,0 160,0 76,828

4° LORENZETTO TOMMASO TOPLIFTERS 2000 91,80 Junior 152,5 157,5 157,5 157,5 157,5 75,203

5° SPINELLO GIULIO STRENGTHLAB 2000 92,52 Junior 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 74,914

6° CINELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 86,72 Junior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 68,771

7° D'ALU ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 90,86 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 64,788

8° CHIESA DANIELE MORE - ROMA - 2002 91,52 Junior 130,0 135,0 135,0 135,0 135,0 64,557

9° BONVINO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,74 Junior 122,5 130,0 132,5 122,5 122,5 58,510

-93 Senior
1° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,40 Senior 185,0 192,5 195,0 195,0 195,0 92,810

2° TARDIOLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91,51 Senior 180,0 187,5 192,5 187,5 187,5 89,667

3° SMREKAR ANDREA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 90,93 Senior 185,0 192,5 192,5 185,0 185,0 88,750

4° MOSCHEO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,25 Senior 170,0 177,5 185,0 177,5 177,5 85,469
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5° RIZZO  DIMITRI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 89,52 Senior 162,5 170,0 180,0 170,0 170,0 82,189

6° LOPOMO ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 91,18 Senior 165,0 170,0 172,5 170,0 170,0 81,443

7° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 86,87 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 80,981

8° FAMA' ANGELO FORMA CLUB 1991 91,90 Senior 160,0 165,0 167,5 165,0 165,0 78,742

9° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,43 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 77,329

10° CICERO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,16 Senior 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 76,249

11° CANOSSA LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 89,58 Senior 140,0 150,0 152,5 150,0 150,0 72,495

12° BESTENTE EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,60 Senior 132,5 132,5 147,5 147,5 147,5 70,887

13° BOLOGNESE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 85,85 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 70,357

14° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,75 Senior 142,5 147,5 150,0 142,5 142,5 68,059

15° LICCIARDELLO DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,70 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 69,184

16° TRALLI MATTIA BEMORE FITNESS ASD 1992 87,54 Senior 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 68,446

17° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 88,91 Senior 130,0 137,5 145,0 137,5 137,5 66,703

18° AGRO' FEDERICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 90,71 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 66,042

19° PENAZZI RICCARDO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 90,96 Senior 130,0 135,0 137,5 137,5 137,5 65,952

20° BIOLCATI RINALDI ROBERTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,35 Senior 135,0 140,0 142,5 135,0 135,0 66,074

21° TAMBORRA JACOPO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 86,94 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 63,778

22° BAZZI ALESSANDRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1985 83,88 Senior 107,5 115,0 120,0 115,0 115,0 57,453

-93 Master I
1° BARAUSSE ENRICO DEVIL DOGS VENETO 1983 91,67 Master I 175,0 180,0 182,5 180,0 180,0 86,006

2° SELLERO MANUEL POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 87,47 Master I 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 83,147

3° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 89,05 Master I 160,0 165,0 172,5 165,0 165,0 79,981

4° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,48 Master I 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 77,626

5° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 91,56 Master I 135,0 140,0 140,0 135,0 135,0 64,543

6° DE MARCO IORIO MIRKO CARMELO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 90,45 Master I 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 52,909

7° CENSI FEDERICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 91,71 Master I 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 52,548
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-93 Master II
1° DEGIAMPIETRO MICHELE TOPLIFTERS 1969 88,79 Master II 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 75,244

2° PESCE MAURO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,88 Master II 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 71,591

-105 Sub-Junior
1° IURILLI GABRIELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 104,85 Sub-Junior 130,0 135,0 135,0 130,0 130,0 58,248

-105 Junior
1° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,73 Junior 170,0 177,5 180,0 180,0 180,0 81,055

2° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,50 Junior 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 76,979

3° INGENITO MARIO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 103,72 Junior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 76,555

4° ABDEL RAHMAN AMIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,86 Junior 157,5 165,0 167,5 157,5 157,5 71,529

5° RANDAZZO EMANUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,76 Junior 152,5 157,5 165,0 152,5 152,5 72,064

6° SARDO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 96,36 Junior 102,5 110,0 115,0 110,0 110,0 51,295

-105 Senior
1° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,19 Senior 180,0 190,0 195,0 190,0 190,0 88,236

2° PEDA' RICCARDO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1989 104,68 Senior 167,5 175,0 182,5 182,5 182,5 81,833

3° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 95,88 Senior 180,0 187,5 190,0 180,0 180,0 84,140

4° GILIBERTO LEONARDO MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 98,01 Senior 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 80,943

5° TARUFFI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 95,09 Senior 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 79,785

6° CALIMAN ANDREA ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 100,00 Senior 160,0 162,5 170,0 170,0 170,0 77,881

7° SASSANELLI ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,21 Senior 170,0 170,0 182,5 170,0 170,0 76,731

8° CAMISASCA ANDREA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 98,94 Senior 167,5 175,0 175,0 167,5 167,5 77,125

9° DIMITROV HRISTIJAN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 101,80 Senior 160,0 167,5 175,0 167,5 167,5 76,092

10° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 100,39 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 73,164

11° DAVOLI DAVIDE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 102,31 Senior 147,5 147,5 160,0 160,0 160,0 72,514

12° RENNA MICHELE BERGAMO POWERLIFTING 1997 95,06 Senior 147,5 152,5 157,5 157,5 157,5 73,930

13° CANZANI MARTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 96,00 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 71,242
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14° SORRENTINO PIER PAOLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,25 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 67,692

15° MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 102,48 Senior 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 66,797

16° CIOBANU NICOLAI VASILE BEMORE FITNESS ASD 1984 95,04 Senior 140,0 145,0 152,5 145,0 145,0 68,069

17° SARGENTINI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 100,57 Senior 137,5 145,0 152,5 145,0 145,0 66,249

18° PIRANI NATHAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 98,88 Senior 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 64,481

19° BACI PACI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,75 Senior 132,5 132,5 140,0 132,5 132,5 62,617

20° FEROLO GIORGIO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 94,22 Senior 132,5 132,5 132,5 132,5 132,5 62,464

21° PELLIZZON MARAFATTO DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 93,39 Senior 115,0 120,0 122,5 122,5 122,5 58,000

-105 Master I
1° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,66 Master I 152,5 160,0 167,5 167,5 167,5 76,141

2° CIPRIANI GIACOMO TOPLIFTERS 1980 97,73 Master I 155,0 160,0 167,5 160,0 160,0 74,106

3° MANENTI RUBEN TOPLIFTERS 1976 102,43 Master I 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 63,415

-105 Master II
1° ALBANESE MARTINO FORMA CLUB 1970 101,47 Master II 165,0 165,0 171,0 165,0 165,0 75,070

2° PINNA  MASSIMO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1972 96,16 Master II 127,5 132,5 135,0 135,0 135,0 63,016

FG ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104,72 Master II 160,0 0,0 FG FG

-120 Junior
1° MANDELLI GABRIELE FORMA CLUB 2000 107,26 Junior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 73,161

2° KHEDR MITWALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 106,87 Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 57,738

-120 Senior
1° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,54 Senior 210,0 210,0 218,5 210,0 210,0 88,741

2° NALDI VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 107,90 Senior 175,0 182,5 185,0 182,5 182,5 80,701

3° GORGA GIANMARIO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1992 117,20 Senior 165,0 175,0 182,5 182,5 182,5 77,782

4° RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 109,96 Senior 162,5 172,5 182,5 172,5 172,5 75,627

5° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 110,51 Senior 165,0 170,0 175,0 165,0 165,0 72,176

6° QUATRA ARMANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 108,34 Senior 147,5 152,5 157,5 152,5 152,5 67,310
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7° BONAZZA ELIA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,00 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 60,397

-120 Master I
1° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 105,65 Master I 115,0 120,0 130,0 130,0 130,0 58,044

-120 Master II
1° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 110,31 Master II 140,0 144,0 148,0 148,0 148,0 64,793

2° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 116,33 Master II 135,0 140,0 148,5 140,0 140,0 59,862

+120 Senior
1° THAMES OLDEN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 120,72 Senior 192,5 202,5 207,5 207,5 207,5 87,317

2° CRAVEDI MATTIA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 152,94 Senior 190,0 200,0 205,0 205,0 205,0 78,619

3° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 123,41 Senior 180,0 185,0 190,0 190,0 190,0 79,210

4° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,45 Senior 167,5 172,5 180,0 172,5 172,5 72,658

+120 Master I
1° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,00 Master I 165,0 165,0 172,5 165,0 165,0 67,324
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Sub-Junior
FRANCO BULZONI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 70,94 -74 Sub-Junior 142,5 77,728

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,02 -83 Sub-Junior 147,5 74,541

FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 76,39 -83 Sub-Junior 135,0 70,796

TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,94 -83 Sub-Junior 135,0 68,692

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,08 -74 Sub-Junior 112,5 60,843

MATTIA MATALDI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 71,21 -74 Sub-Junior 107,5 58,518

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 104,85 -105 Sub-Junior 130,0 58,248

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,94 -74 Sub-Junior 107,5 57,771

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,38 -83 Sub-Junior 112,5 57,083

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,00 -66 Sub-Junior 92,5 52,466

GIOLE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,35 -53 Sub-Junior 80,0 51,626

GIACOMO ANEDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 88,17 -93 Sub-Junior 105,0 51,150

EMANUELE MUSEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 64,02 -66 Sub-Junior 85,0 49,023

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 68,75 -74 Sub-Junior 85,0 47,155

FABIO DE STEFANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 50,79 -53 Sub-Junior 45,0 29,541

SIMONE ORLANDINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,58 -83 Sub-Junior FG FG

Junior
VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,34 -66 Junior 155,0 88,401

VINCENZO PETROSINO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,56 -93 Junior 183,5 87,730

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,85 -83 Junior 170,0 85,469

RICCARDO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 86,10 -93 Junior 170,0 83,811

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,54 -74 Junior 147,5 82,618

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,42 -83 Junior 160,0 81,685

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,73 -105 Junior 180,0 81,055

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,46 -74 Junior 150,0 80,307
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TOMMASO PASTORELLI MORE - ROMA - 2003 72,08 -74 Junior 147,5 79,771

FRANCESCO SCIPIONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,87 -83 Junior 155,0 78,904

AMEDEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,68 -74 Junior 145,0 77,507

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,50 -105 Junior 170,0 76,979

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,76 -93 Junior 160,0 76,828

MARIO INGENITO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 103,72 -105 Junior 170,0 76,555

TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 91,80 -93 Junior 157,5 75,203

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 92,52 -93 Junior 157,5 74,914

MATTEO TROCCOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 80,65 -83 Junior 145,0 73,917

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 107,26 -120 Junior 165,0 73,161

CHRISTIAN MENEGOZ ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 81,35 -83 Junior 142,5 72,319

EMANUELE RANDAZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,76 -105 Junior 152,5 72,064

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,86 -105 Junior 157,5 71,529

IVAN VENKOV BEMORE FITNESS ASD 2004 80,76 -83 Junior 140,0 71,318

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 75,50 -83 Junior 135,0 71,235

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 77,37 -83 Junior 135,0 70,324

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,41 -83 Junior 137,5 69,755

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,85 -66 Junior 122,5 69,569

FRANCESCO CINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 86,72 -93 Junior 140,0 68,771

DUCCIO CASAGLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 72,09 -74 Junior 125,0 67,598

MIRKO MINERVA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 81,00 -83 Junior 130,0 66,123

NICCOLO' DI GIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,69 -74 Junior 122,5 65,953

ANDREA D'ALU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 90,86 -93 Junior 135,0 64,788

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 81,36 -83 Junior 127,5 64,703

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,52 -93 Junior 135,0 64,557

ANDREA BARABAN CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 81,49 -83 Junior 120,0 60,847

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 -83 Junior 120,0 60,500
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LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 73,14 -74 Junior 112,5 60,370

LUCA BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,74 -93 Junior 122,5 58,510

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 106,87 -120 Junior 130,0 57,738

LUCA FARE' ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 77,80 -83 Junior 110,0 57,135

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 80,34 -83 Junior 105,0 53,633

MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 96,36 -105 Junior 110,0 51,295

ANDREA ARCUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,95 -83 Junior 95,0 48,967

Senior
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,97 -83 Senior 211,0 106,665

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,17 -83 Senior 197,5 99,716

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 -83 Senior 185,0 93,346

MATTEO MORETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 80,69 -83 Senior 182,5 93,010

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,40 -93 Senior 195,0 92,810

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91,51 -93 Senior 187,5 89,667

ANDREA SMREKAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 90,93 -93 Senior 185,0 88,750

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,47 -83 Senior 175,0 88,746

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,54 -120 Senior 210,0 88,741

GIACOMO GIMORRI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 71,33 -74 Senior 162,5 88,377

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,19 -105 Senior 190,0 88,236

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 120,72 +120 Senior 207,5 87,317

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,19 -83 Senior 170,0 85,821

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,25 -93 Senior 177,5 85,469

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 95,88 -105 Senior 180,0 84,140

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,45 -74 Senior 155,0 82,990

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,83 -66 Senior 145,0 82,361

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 89,52 -93 Senior 170,0 82,189

RICCARDO PEDA' SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1989 104,68 -105 Senior 182,5 81,833
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MATTEO BUCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,18 -74 Senior 152,5 81,812

ANDREA LOPOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 91,18 -93 Senior 170,0 81,443

NICCOLO' DEGIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,68 -83 Senior 160,0 81,031

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,87 -93 Senior 165,0 80,981

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 98,01 -105 Senior 175,0 80,943

VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 107,90 -120 Senior 182,5 80,701

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 95,09 -105 Senior 170,0 79,785

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 123,41 +120 Senior 190,0 79,210

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,90 -93 Senior 165,0 78,742

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 152,94 +120 Senior 205,0 78,619

ANDREA CALIMAN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 100,00 -105 Senior 170,0 77,881

GIANMARIO GORGA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1992 117,20 -120 Senior 182,5 77,782

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,43 -93 Senior 162,5 77,329

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 98,94 -105 Senior 167,5 77,125

ANTONIO SASSANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,21 -105 Senior 170,0 76,731

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,16 -93 Senior 160,0 76,249

HRISTIJAN DIMITROV NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 101,80 -105 Senior 167,5 76,092

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 65,13 -66 Senior 132,5 75,702

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 79,71 -83 Senior 147,5 75,650

ALBERTO D'ONOFRIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 72,21 -74 Senior 140,0 75,642

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 109,96 -120 Senior 172,5 75,627

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,81 -83 Senior 147,5 75,601

AGOSTINO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1986 77,48 -83 Senior 145,0 75,477

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 71,19 -74 Senior 137,5 74,860

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,43 -83 Senior 145,0 74,022

MICHELE RENNA BERGAMO POWERLIFTING 1997 95,06 -105 Senior 157,5 73,930

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,20 -66 Senior 127,5 73,422
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GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 100,39 -105 Senior 160,0 73,164

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,45 +120 Senior 172,5 72,658

DAVIDE DAVOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 102,31 -105 Senior 160,0 72,514

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 89,58 -93 Senior 150,0 72,495

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,51 -120 Senior 165,0 72,176

MARTINO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 96,00 -105 Senior 152,5 71,242

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,60 -93 Senior 147,5 70,887

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 85,85 -93 Senior 142,5 70,357

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,11 -74 Senior 125,0 70,259

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,70 -93 Senior 140,0 69,184

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,93 -74 Senior 127,5 69,032

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 72,43 -74 Senior 127,5 68,777

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,12 -66 Senior 120,0 68,566

MATTIA TRALLI BEMORE FITNESS ASD 1992 87,54 -93 Senior 140,0 68,446

NICOLAI VASILE CIOBANU BEMORE FITNESS ASD 1984 95,04 -105 Senior 145,0 68,069

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,75 -93 Senior 142,5 68,059

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,25 -105 Senior 150,0 67,692

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 -59 Senior 110,0 67,692

ARMANDO QUATRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 108,34 -120 Senior 152,5 67,310

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 65,36 -66 Senior 117,5 67,002

YURI CORRITORE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 79,03 -83 Senior 130,0 66,972

ALESSANDRO CENTAZZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 65,57 -66 Senior 117,5 66,885

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 102,48 -105 Senior 147,5 66,797

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 88,91 -93 Senior 137,5 66,703

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 100,57 -105 Senior 145,0 66,249

ROBERTO BIOLCATI RINALDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,35 -93 Senior 135,0 66,074

FEDERICO AGRO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 90,71 -93 Senior 137,5 66,042
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RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 90,96 -93 Senior 137,5 65,952

NATHAN PIRANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 98,88 -105 Senior 140,0 64,481

ANTONIO MOROSO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 80,39 -83 Senior 125,0 63,828

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 86,94 -93 Senior 130,0 63,778

ANDREA BACI PACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,75 -105 Senior 132,5 62,617

GIORGIO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 94,22 -105 Senior 132,5 62,464

ELIA BONAZZA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,00 -120 Senior 140,0 60,397

VIACHESLAV SERGIIENKO BERGAMO POWERLIFTING 1984 77,67 -83 Senior 115,0 59,784

DANIEL BETTEGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 78,35 -83 Senior 115,0 59,512

DAVIDE PELLIZZON MARAFATTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 93,39 -105 Senior 122,5 58,000

ALESSANDRO BAZZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1985 83,88 -93 Senior 115,0 57,453

ALBERTO FERRARI STRENGTHLAB 1993 65,05 -66 Senior 100,0 57,172

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,24 -59 Senior 92,5 56,220

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 82,29 -83 Senior 110,0 55,496

MARCO GIUDICI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,02 -74 Senior 97,5 53,974

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,95 -74 Senior FG FG

Master I
ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 91,67 -93 Master I 180,0 86,006

MANUEL SELLERO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 87,47 -93 Master I 170,0 83,147

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,05 -93 Master I 165,0 79,981

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,48 -93 Master I 155,0 77,626

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,66 -105 Master I 167,5 76,141

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 97,73 -105 Master I 160,0 74,106

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,11 -74 Master I 135,0 72,460

SALVATORE SODANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1982 82,49 -83 Master I 140,0 70,544

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,02 -74 Master I 127,5 68,986

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,00 +120 Master I 165,0 67,324



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 56,88 -59 Master I 107,5 66,206

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,56 -93 Master I 135,0 64,543

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,89 -74 Master I 120,0 64,513

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 102,43 -105 Master I 140,0 63,415

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,76 -83 Master I 125,0 63,274

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 81,88 -83 Master I 120,0 60,697

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 105,65 -120 Master I 130,0 58,044

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 90,45 -93 Master I 110,0 52,909

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 91,71 -93 Master I 110,0 52,548

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,32 -59 Master I FG FG

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 66,48 -74 Master I FG FG

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,04 -74 Master II 145,0 77,867

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 88,79 -93 Master II 155,0 75,244

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 101,47 -105 Master II 165,0 75,070

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,88 -93 Master II 150,0 71,591

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 110,31 -120 Master II 148,0 64,793

MASSIMO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1972 96,16 -105 Master II 135,0 63,016

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,33 -120 Master II 140,0 59,862

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,86 -83 Master II 110,0 56,732

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,88 -59 Master II 70,0 42,286

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,72 -105 Master II FG FG

Master III
STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 80,67 -83 Master III 140,0 71,359

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 72,39 -74 Master III 105,0 56,656

FRANCO BONATO FORMA CLUB 1959 63,59 -66 Master III 95,0 54,994



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

PIERCARLO CAREGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 65,85 -66 Master III 85,0 48,272



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 81,97 -83 211,0 106,665

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,17 -83 197,5 99,716

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 -83 185,0 93,346

MATTEO MORETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 80,69 -83 182,5 93,010

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,40 -93 195,0 92,810

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91,51 -93 187,5 89,667

ANDREA SMREKAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 90,93 -93 185,0 88,750

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 81,47 -83 175,0 88,746

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,54 -120 210,0 88,741

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,34 -66 155,0 88,401

GIACOMO GIMORRI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 71,33 -74 162,5 88,377

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 97,19 -105 190,0 88,236

VINCENZO PETROSINO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,56 -93 183,5 87,730

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 120,72 +120 207,5 87,317

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 91,67 -93 180,0 86,006

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,19 -83 170,0 85,821

FLAVIO BALLERINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,85 -83 170,0 85,469

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 90,25 -93 177,5 85,469

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 95,88 -105 180,0 84,140

RICCARDO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 86,10 -93 170,0 83,811

MANUEL SELLERO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1982 87,47 -93 170,0 83,147

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,45 -74 155,0 82,990

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 67,54 -74 147,5 82,618

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,83 -66 145,0 82,361

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 89,52 -93 170,0 82,189

RICCARDO PEDA' SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1989 104,68 -105 182,5 81,833

MATTEO BUCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 73,18 -74 152,5 81,812



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,42 -83 160,0 81,685

ANDREA LOPOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 91,18 -93 170,0 81,443

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,73 -105 180,0 81,055

NICCOLO' DEGIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,68 -83 160,0 81,031

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,87 -93 165,0 80,981

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 98,01 -105 175,0 80,943

VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 107,90 -120 182,5 80,701

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,46 -74 150,0 80,307

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,05 -93 165,0 79,981

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 95,09 -105 170,0 79,785

TOMMASO PASTORELLI MORE - ROMA - 2003 72,08 -74 147,5 79,771

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 123,41 +120 190,0 79,210

FRANCESCO SCIPIONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 80,87 -83 155,0 78,904

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,90 -93 165,0 78,742

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 152,94 +120 205,0 78,619

ANDREA CALIMAN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 100,00 -105 170,0 77,881

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,04 -74 145,0 77,867

GIANMARIO GORGA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1992 117,20 -120 182,5 77,782

FRANCO BULZONI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 70,94 -74 142,5 77,728

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,48 -93 155,0 77,626

AMEDEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,68 -74 145,0 77,507

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,43 -93 162,5 77,329

ANDREA CAMISASCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 98,94 -105 167,5 77,125

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 102,50 -105 170,0 76,979

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 90,76 -93 160,0 76,828

ANTONIO SASSANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 103,21 -105 170,0 76,731

MARIO INGENITO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 103,72 -105 170,0 76,555



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,16 -93 160,0 76,249

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 101,66 -105 167,5 76,141

HRISTIJAN DIMITROV NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1987 101,80 -105 167,5 76,092

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 65,13 -66 132,5 75,702

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 79,71 -83 147,5 75,650

ALBERTO D'ONOFRIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 72,21 -74 140,0 75,642

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 109,96 -120 172,5 75,627

MANUEL CARDINALE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,81 -83 147,5 75,601

AGOSTINO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1986 77,48 -83 145,0 75,477

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 88,79 -93 155,0 75,244

TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 91,80 -93 157,5 75,203

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 101,47 -105 165,0 75,070

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 92,52 -93 157,5 74,914

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 71,19 -74 137,5 74,860

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,02 -83 147,5 74,541

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 97,73 -105 160,0 74,106

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,43 -83 145,0 74,022

MICHELE RENNA BERGAMO POWERLIFTING 1997 95,06 -105 157,5 73,930

MATTEO TROCCOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 80,65 -83 145,0 73,917

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,20 -66 127,5 73,422

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 100,39 -105 160,0 73,164

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 107,26 -120 165,0 73,161

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,45 +120 172,5 72,658

DAVIDE DAVOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 102,31 -105 160,0 72,514

LORENZO CANOSSA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 89,58 -93 150,0 72,495

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,11 -74 135,0 72,460

CHRISTIAN MENEGOZ ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2001 81,35 -83 142,5 72,319



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,51 -120 165,0 72,176

EMANUELE RANDAZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 93,76 -105 152,5 72,064

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,88 -93 150,0 71,591

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 101,86 -105 157,5 71,529

STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 80,67 -83 140,0 71,359

IVAN VENKOV BEMORE FITNESS ASD 2004 80,76 -83 140,0 71,318

MARTINO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 96,00 -105 152,5 71,242

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 75,50 -83 135,0 71,235

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 90,60 -93 147,5 70,887

FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 76,39 -83 135,0 70,796

SALVATORE SODANO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1982 82,49 -83 140,0 70,544

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 85,85 -93 142,5 70,357

PIERLUIGI ZAMBRANO FORMA CLUB 2001 77,37 -83 135,0 70,324

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 67,11 -74 125,0 70,259

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,41 -83 137,5 69,755

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,85 -66 122,5 69,569

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 85,70 -93 140,0 69,184

NICOLA VOLPI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 71,93 -74 127,5 69,032

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,02 -74 127,5 68,986

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 72,43 -74 127,5 68,777

FRANCESCO CINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 86,72 -93 140,0 68,771

TOMMASO FARES S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 80,94 -83 135,0 68,692

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,12 -66 120,0 68,566

MATTIA TRALLI BEMORE FITNESS ASD 1992 87,54 -93 140,0 68,446

NICOLAI VASILE CIOBANU BEMORE FITNESS ASD 1984 95,04 -105 145,0 68,069

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,75 -93 142,5 68,059

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 103,25 -105 150,0 67,692



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ABDELLAH BAZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,96 -59 110,0 67,692

DUCCIO CASAGLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 72,09 -74 125,0 67,598

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,00 +120 165,0 67,324

ARMANDO QUATRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 108,34 -120 152,5 67,310

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 65,36 -66 117,5 67,002

YURI CORRITORE DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 79,03 -83 130,0 66,972

ALESSANDRO CENTAZZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 65,57 -66 117,5 66,885

CHRISTIAN MARCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 102,48 -105 147,5 66,797

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 88,91 -93 137,5 66,703

GIACOMO SARGENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 100,57 -105 145,0 66,249

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 56,88 -59 107,5 66,206

MIRKO MINERVA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 81,00 -83 130,0 66,123

ROBERTO BIOLCATI RINALDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,35 -93 135,0 66,074

FEDERICO AGRO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 90,71 -93 137,5 66,042

NICCOLO' DI GIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 72,69 -74 122,5 65,953

RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 90,96 -93 137,5 65,952

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 110,31 -120 148,0 64,793

ANDREA D'ALU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 90,86 -93 135,0 64,788

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 81,36 -83 127,5 64,703

DANIELE CHIESA MORE - ROMA - 2002 91,52 -93 135,0 64,557

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,56 -93 135,0 64,543

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,89 -74 120,0 64,513

NATHAN PIRANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 98,88 -105 140,0 64,481

ANTONIO MOROSO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 80,39 -83 125,0 63,828

JACOPO TAMBORRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1989 86,94 -93 130,0 63,778

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 102,43 -105 140,0 63,415

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,76 -83 125,0 63,274



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MASSIMO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1972 96,16 -105 135,0 63,016

ANDREA BACI PACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 93,75 -105 132,5 62,617

GIORGIO FEROLO CUS.PO  NOVARA POWERLITING 1997 94,22 -105 132,5 62,464

ANDREA BARABAN CUS.PO  NOVARA POWERLITING 2001 81,49 -83 120,0 60,847

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,08 -74 112,5 60,843

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 81,88 -83 120,0 60,697

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 -83 120,0 60,500

ELIA BONAZZA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1990 114,00 -120 140,0 60,397

LEONARDO FRANCESCHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 73,14 -74 112,5 60,370

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 116,33 -120 140,0 59,862

VIACHESLAV SERGIIENKO BERGAMO POWERLIFTING 1984 77,67 -83 115,0 59,784

DANIEL BETTEGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 78,35 -83 115,0 59,512

MATTIA MATALDI ASD SPORT AND FITNESS EVOLUTION ROMA 2008 71,21 -74 107,5 58,518

LUCA BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 91,74 -93 122,5 58,510

GABRIELE IURILLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2005 104,85 -105 130,0 58,248

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 105,65 -120 130,0 58,044

DAVIDE PELLIZZON MARAFATTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 93,39 -105 122,5 58,000

FEDERICO OSTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,94 -74 107,5 57,771

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 106,87 -120 130,0 57,738

ALESSANDRO BAZZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1985 83,88 -93 115,0 57,453

ALBERTO FERRARI STRENGTHLAB 1993 65,05 -66 100,0 57,172

LUCA FARE' ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 77,80 -83 110,0 57,135

SIMONE BONVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,38 -83 112,5 57,083

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 78,86 -83 110,0 56,732

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 72,39 -74 105,0 56,656

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,24 -59 92,5 56,220

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 82,29 -83 110,0 55,496



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FRANCO BONATO FORMA CLUB 1959 63,59 -66 95,0 54,994

MARCO GIUDICI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1998 69,02 -74 97,5 53,974

LEONARDO SIMONCELLI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   2004 80,34 -83 105,0 53,633

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 90,45 -93 110,0 52,909

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 91,71 -93 110,0 52,548

FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 66,00 -66 92,5 52,466

GIOLE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,35 -53 80,0 51,626

MATTEO SARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 96,36 -105 110,0 51,295

GIACOMO ANEDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 88,17 -93 105,0 51,150

EMANUELE MUSEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 64,02 -66 85,0 49,023

ANDREA ARCUTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 78,95 -83 95,0 48,967

PIERCARLO CAREGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 65,85 -66 85,0 48,272

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 68,75 -74 85,0 47,155

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,88 -59 70,0 42,286

FABIO DE STEFANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 50,79 -53 45,0 29,541

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,32 -59 0,0 FG

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 66,48 -74 0,0 FG

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,72 -105 0,0 FG

SIMONE FARINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 73,95 -74 0,0 FG

SIMONE ORLANDINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,58 -83 0,0 FG



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg ZAMPATTI GIOLE 80,0 1 1 1 0 0 0 0

-74kg BULZONI FRANCO 142,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-93kg PETROSINO VINCENZO 183,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-83kg CIUFFREDA LIBERO 211,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-120kg OESTVAER PAUL ARNE 148,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-74kg MAROTTOLI MICHELE 105,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MARESCOTTI STEFANO 140,0 0 0 0 0 0 1 0



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 492.1380

2 STRENGTHLAB 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 395.0220

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 424.3430

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0 53 346.9610

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 4 0 0 0 0 0 0 0 1 49 392.7370

6 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 38 320.5040

7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 30 235.6030

8 TOPLIFTERS 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 29 200.7030

9 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 28 192.7740

10 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 205.5030

11 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 116.2380

12 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 24 195.4690

13 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 128.1580

14 ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 101.9270

15 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 125.0290

16 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 109.5210

17 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 89.2030

18 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 83.2300

19 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 76.6810

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.3920

21 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 57.4360

22 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 12 165.0880

23 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.4350

24 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 61.7680

25 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.5290

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 51.9010

27 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 69.4170

28 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 110.3580

29 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 60.9000

30 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 54.6610

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Junior
1° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,65 Junior 65,0 70,0 74,5 70,0 70,0 78,906

2° CASTEGNARO ELEONORA HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 46,45 Junior 55,0 57,5 60,0 57,5 57,5 61,768

-47 Senior
1° BERTOCCHI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,93 Senior 50,0 52,5 55,0 55,0 55,0 59,871

-47 Master I
1° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,18 Master I 50,0 52,5 52,5 50,0 50,0 54,079

-52 Sub-Junior
1° MISIANO ELISA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,81 Sub-Junior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 69,771

2° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,79 Sub-Junior 65,5 68,0 68,0 68,0 68,0 65,331

-52 Junior
1° MONTANARO COSMIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 49,69 Junior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 67,440

2° ALLIEGRO ALICE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,83 Junior 57,5 62,5 65,0 62,5 62,5 61,090

-52 Senior
1° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,64 Senior 80,0 82,5 85,0 85,0 85,0 81,878

2° CHINCOLI ANNAMARIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 51,49 Senior 77,5 82,5 82,5 82,5 82,5 79,681

3° MIGLIONICO GIULIA STRENGTHLAB 1994 51,41 Senior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 72,540

4° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,83 Senior 70,0 72,5 77,5 72,5 72,5 69,606

5° ORTIS SELLY TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1999 48,31 Senior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 69,417

6° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 51,37 Senior 55,0 60,0 65,0 60,0 60,0 58,074

-52 Master I
1° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 49,92 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 62,161

2° TUFARIELLO ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 51,43 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 60,429

3° SCUTO AGATA MARIA CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,91 Master I 52,5 52,5 55,0 55,0 55,0 53,680

4° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 50,23 Master I 47,5 50,0 52,5 52,5 52,5 51,901



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52 Master II
1° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 Master II 60,0 63,5 63,5 60,0 60,0 57,436

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,72 Master III 47,5 50,0 52,5 52,5 52,5 54,709

-57 Sub-Junior
1° ZAMBON ALESSIA TOPLIFTERS 2006 56,05 Sub-Junior 65,0 70,0 75,5 70,0 70,0 63,023

-57 Junior
1° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 57,00 Junior 80,0 85,0 89,5 89,5 89,5 79,594

2° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,41 Junior 82,5 88,0 89,0 89,0 89,0 80,829

3° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,84 Junior 82,5 85,0 88,5 82,5 82,5 73,518

4° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,18 Junior 67,5 72,5 75,0 72,5 72,5 65,162

5° BATTIATO VIVIANA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 54,79 Junior 62,5 62,5 67,5 67,5 67,5 61,842

6° OLIVELLI ARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 56,04 Junior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 56,278

7° CASACCI FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56,16 Junior 50,0 55,0 57,5 57,5 57,5 51,694

-57 Senior
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,27 Senior 102,5 106,5 109,5 109,5 109,5 98,300

2° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,96 Senior 90,0 92,5 95,0 95,0 95,0 85,634

3° TORRETTA GIULIA MORE - ROMA - 1998 54,57 Senior 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 73,529

4° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,54 Senior 75,0 80,0 80,0 80,0 80,0 72,525

5° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,91 Senior 80,0 80,0 82,5 80,0 80,0 71,227

6° VANNOZZI DESI TOPLIFTERS 1985 55,56 Senior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 67,974

7° MALINVERNO ELENA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 55,78 Senior 57,5 62,5 65,0 65,0 65,0 58,734

8° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 56,01 Senior 55,0 55,0 60,0 55,0 55,0 49,545



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-57 Master I
1° BERNINI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,56 Master I 67,5 70,0 72,5 72,5 72,5 65,708

2° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,96 Master I 60,0 60,0 65,0 65,0 65,0 58,592

-57 Master III
1° CURTI BARBARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 52,51 Master III 46,0 49,0 51,5 51,5 51,5 48,877

-63 Sub-Junior
1° ASERO SAFIA MARIA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,83 Sub-Junior 57,5 60,0 60,0 60,0 60,0 50,609

2° ARDUINO MARGOT VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,38 Sub-Junior 57,5 62,5 62,5 57,5 57,5 48,710

3° BARACAT NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 61,68 Sub-Junior 52,5 55,0 55,0 55,0 55,0 46,458

4° PENONE KETY VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 59,23 Sub-Junior 40,0 47,5 52,5 47,5 47,5 41,147

-63 Junior
1° CESANA GRETA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 60,41 Junior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 66,295

2° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 62,50 Junior 60,0 67,5 75,0 75,0 75,0 62,867

3° MILAN MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 58,21 Junior 60,0 65,0 67,5 65,0 65,0 56,963

4° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,42 Junior 60,0 65,0 65,0 60,0 60,0 50,330

-63 Senior
1° PALUMBO ILARIA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1997 61,09 Senior 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 89,203

2° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,75 Senior 90,0 92,5 95,0 92,5 92,5 78,081

3° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 58,55 Senior 90,0 90,0 95,0 90,0 90,0 78,561

4° SALVADORI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,68 Senior 80,0 85,0 87,5 87,5 87,5 75,426

5° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,13 Senior 80,0 85,0 85,0 85,0 85,0 71,493

6° BALU NOEMI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 57,49 Senior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 68,505

7° TRIGONA GIADA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,23 Senior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 63,023

8° TECCHIATI MONICA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,27 Senior 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 60,900

9° MININ MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,84 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 54,821

10° CASARINI DALILA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 62,15 Senior 62,5 65,0 65,0 65,0 65,0 54,661



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

11° GACCI LISA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,83 Senior 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 47,335

FG BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 61,80 Senior 80,0 85,0 85,0 0,0 FG FG

-63 Master I
1° TUMMILLO FEDERICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,21 Master I 85,0 87,5 92,5 87,5 87,5 76,681

2° BOLOGNESE MARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,96 Master I 77,5 77,5 80,0 80,0 80,0 70,315

3° CHIAPPONE  VALERIA FORMA CLUB 1977 60,18 Master I 55,0 60,0 62,5 60,0 60,0 51,447

4° LARI PATRIZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 59,21 Master I 50,0 55,0 55,0 50,0 50,0 43,322

-63 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 57,02 Master II 50,0 55,0 57,5 55,0 55,0 48,900

-69 Junior
1° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,08 Junior 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 68,189

2° COLOSIMO FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,97 Junior 70,0 70,0 72,5 72,5 72,5 57,822

3° FRIGENTI ANTONIETTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 66,90 Junior 62,5 67,5 72,5 62,5 62,5 50,552

-69 Senior
1° IMBRIACO SERENA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 67,96 Senior 92,5 97,5 102,5 102,5 102,5 82,294

2° MAGLIOCCHI MARTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 65,66 Senior 90,0 95,0 95,0 95,0 95,0 77,549

3° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,45 Senior 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 73,032

4° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 63,56 Senior 77,5 82,5 87,5 87,5 87,5 72,657

5° ZAMARRA VIRGINIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,64 Senior 85,0 85,0 87,5 85,0 85,0 67,936

6° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,81 Senior 72,5 72,5 77,5 72,5 72,5 57,882

7° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,06 Senior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 57,879

8° BENVENUTO VITTORIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,51 Senior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 57,207

9° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,15 Senior 67,5 70,0 70,0 70,0 70,0 56,129

10° BIANCHINI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,62 Senior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 55,117

11° ANGELETTI LISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 66,86 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 52,589

12° FERROGLIO CRISTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 64,88 Senior 62,5 65,0 65,0 62,5 62,5 51,332



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69 Master I
1° MARCONI CHIARA TOPLIFTERS 1983 65,07 Master I 80,5 85,0 88,0 85,0 85,0 69,706

2° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 66,00 Master I 42,5 47,5 50,0 50,0 50,0 40,710

-69 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 65,02 Master II 72,5 75,0 78,0 75,0 75,0 61,529

-76 Sub-Junior
1° BOTTIN  VERONICA ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 75,12 Sub-Junior 60,0 62,5 67,5 62,5 62,5 48,197

2° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,27 Sub-Junior 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 43,022

-76 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 71,00 Junior 95,0 100,0 106,0 100,0 100,0 78,777

2° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 75,80 Junior 85,0 90,0 92,5 92,5 92,5 71,111

3° COSCIA CRISTINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,93 Junior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 67,536

4° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,06 Junior 77,5 82,5 87,5 82,5 82,5 63,638

-76 Senior
1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,28 Senior 102,5 107,5 111,0 107,5 107,5 83,230

2° BARBETTA ANTONELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 73,88 Senior 82,5 82,5 87,5 87,5 87,5 67,878

3° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 Senior 82,5 85,0 87,5 85,0 85,0 66,956

4° MIOLI FIORENZA STRENGTHLAB 1996 74,21 Senior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 60,023

5° RAGUSA MORGANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 69,84 Senior 62,5 67,5 70,0 67,5 67,5 53,542

6° TEANI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 75,43 Senior 62,5 67,5 67,5 62,5 62,5 48,129

-76 Master I
1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,08 Master I 75,0 80,0 82,5 82,5 82,5 64,258

2° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB 1982 70,86 Master I 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 55,188



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-76 Master II
1° ALICICCO MARZIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 69,76 Master II 90,0 95,0 96,0 95,0 95,0 75,392

2° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,81 Master II 50,0 55,0 57,5 55,0 55,0 42,475

-84 Sub-Junior
1° LOMBARDO FEDERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 78,61 Sub-Junior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 56,986

2° CECCATO  LINDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 77,48 Sub-Junior 52,5 52,5 55,0 52,5 52,5 40,071

-84 Junior
1° DALLA COSTA ANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 76,29 Junior 70,0 75,0 80,0 80,0 80,0 61,368

-84 Senior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,04 Senior 110,0 117,0 120,0 120,0 120,0 90,374

2° LAZZERI ARIANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 78,80 Senior 82,5 87,5 87,5 87,5 87,5 66,435

3° RIFORGIATO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,53 Senior 80,0 82,5 82,5 80,0 80,0 59,954

+84 Senior
1° REAVES HALEIGH VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 95,75 Senior 87,5 97,5 102,5 102,5 102,5 74,491

2° BALLARDIN MARIA VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 85,83 Senior 92,5 97,0 97,5 92,5 92,5 68,656

3° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,54 Senior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 55,289

4° MANFE' MELISSA ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 86,40 Senior 72,5 75,0 75,0 72,5 72,5 53,730



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,81 -52 Sub-Junior 70,0 69,771

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,79 -52 Sub-Junior 68,0 65,331

ALESSIA ZAMBON TOPLIFTERS 2006 56,05 -57 Sub-Junior 70,0 63,023

FEDERICA LOMBARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 78,61 -84 Sub-Junior 75,0 56,986

SAFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,83 -63 Sub-Junior 60,0 50,609

MARGOT ARDUINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,38 -63 Sub-Junior 57,5 48,710

VERONICA BOTTIN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 75,12 -76 Sub-Junior 62,5 48,197

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 61,68 -63 Sub-Junior 55,0 46,458

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,27 -76 Sub-Junior 55,0 43,022

KETY PENONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 59,23 -63 Sub-Junior 47,5 41,147

LINDA CECCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 77,48 -84 Sub-Junior 52,5 40,071

Junior
NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,41 -57 Junior 89,0 80,829

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 57,00 -57 Junior 89,5 79,594

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,65 -47 Junior 70,0 78,906

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 71,00 -76 Junior 100,0 78,777

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,84 -57 Junior 82,5 73,518

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 75,80 -76 Junior 92,5 71,111

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,08 -69 Junior 85,0 68,189

CRISTINA COSCIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,93 -76 Junior 87,5 67,536

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 49,69 -52 Junior 67,5 67,440

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 60,41 -63 Junior 77,5 66,295

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,18 -57 Junior 72,5 65,162

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,06 -76 Junior 82,5 63,638

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 62,50 -63 Junior 75,0 62,867



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 54,79 -57 Junior 67,5 61,842

ELEONORA CASTEGNARO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 46,45 -47 Junior 57,5 61,768

ANNA DALLA COSTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 76,29 -84 Junior 80,0 61,368

ALICE ALLIEGRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,83 -52 Junior 62,5 61,090

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,97 -69 Junior 72,5 57,822

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 58,21 -63 Junior 65,0 56,963

ARIANNA OLIVELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 56,04 -57 Junior 62,5 56,278

FRANCESCA CASACCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56,16 -57 Junior 57,5 51,694

ANTONIETTA FRIGENTI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 66,90 -69 Junior 62,5 50,552

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,42 -63 Junior 60,0 50,330

Senior
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,27 -57 Senior 109,5 98,300

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,04 -84 Senior 120,0 90,374

ILARIA PALUMBO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1997 61,09 -63 Senior 105,0 89,203

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,96 -57 Senior 95,0 85,634

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,28 -76 Senior 107,5 83,230

SERENA IMBRIACO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 67,96 -69 Senior 102,5 82,294

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,64 -52 Senior 85,0 81,878

ANNAMARIA CHINCOLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 51,49 -52 Senior 82,5 79,681

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 58,55 -63 Senior 90,0 78,561

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,75 -63 Senior 92,5 78,081

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 65,66 -69 Senior 95,0 77,549

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,68 -63 Senior 87,5 75,426

HALEIGH REAVES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 95,75 +84 Senior 102,5 74,491

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 54,57 -57 Senior 80,0 73,529

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,45 -69 Senior 90,0 73,032

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 63,56 -69 Senior 87,5 72,657



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB 1994 51,41 -52 Senior 75,0 72,540

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,54 -57 Senior 80,0 72,525

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,13 -63 Senior 85,0 71,493

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,91 -57 Senior 80,0 71,227

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,83 -52 Senior 72,5 69,606

SELLY ORTIS TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1999 48,31 -52 Senior 67,5 69,417

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 85,83 +84 Senior 92,5 68,656

NOEMI BALU BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 57,49 -63 Senior 77,5 68,505

DESI VANNOZZI TOPLIFTERS 1985 55,56 -57 Senior 75,0 67,974

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,64 -69 Senior 85,0 67,936

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 73,88 -76 Senior 87,5 67,878

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 -76 Senior 85,0 66,956

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 78,80 -84 Senior 87,5 66,435

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,23 -63 Senior 75,0 63,023

MONICA TECCHIATI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,27 -63 Senior 72,5 60,900

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,21 -76 Senior 77,5 60,023

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,53 -84 Senior 80,0 59,954

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,93 -47 Senior 55,0 59,871

ELENA MALINVERNO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 55,78 -57 Senior 65,0 58,734

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 51,37 -52 Senior 60,0 58,074

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,81 -69 Senior 72,5 57,882

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,06 -69 Senior 70,0 57,879

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,51 -69 Senior 70,0 57,207

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,15 -69 Senior 70,0 56,129

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,54 +84 Senior 75,0 55,289

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,62 -69 Senior 67,5 55,117

MARTINA MININ BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,84 -63 Senior 65,0 54,821



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 62,15 -63 Senior 65,0 54,661

MELISSA MANFE' ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 86,40 +84 Senior 72,5 53,730

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 69,84 -76 Senior 67,5 53,542

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 66,86 -69 Senior 65,0 52,589

CRISTINA FERROGLIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 64,88 -69 Senior 62,5 51,332

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 56,01 -57 Senior 55,0 49,545

BEATRICE TEANI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 75,43 -76 Senior 62,5 48,129

LISA GACCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,83 -63 Senior 55,0 47,335

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 61,80 -63 Senior FG FG

Master I
FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,21 -63 Master I 87,5 76,681

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,96 -63 Master I 80,0 70,315

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 65,07 -69 Master I 85,0 69,706

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,56 -57 Master I 72,5 65,708

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,08 -76 Master I 82,5 64,258

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 49,92 -52 Master I 62,5 62,161

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 51,43 -52 Master I 62,5 60,429

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,96 -57 Master I 65,0 58,592

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 70,86 -76 Master I 70,0 55,188

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,18 -47 Master I 50,0 54,079

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,91 -52 Master I 55,0 53,680

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 50,23 -52 Master I 52,5 51,901

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 60,18 -63 Master I 60,0 51,447

PATRIZIA LARI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 59,21 -63 Master I 50,0 43,322

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 66,00 -69 Master I 50,0 40,710



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F
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Master II
MARZIA ALICICCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 69,76 -76 Master II 95,0 75,392

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 65,02 -69 Master II 75,0 61,529

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 -52 Master II 60,0 57,436

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 57,02 -63 Master II 55,0 48,900

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,81 -76 Master II 55,0 42,475

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,72 -52 Master III 52,5 54,709

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 52,51 -57 Master III 51,5 48,877



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,27 -57 109,5 98,300

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,04 -84 120,0 90,374

ILARIA PALUMBO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1997 61,09 -63 105,0 89,203

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 55,96 -57 95,0 85,634

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,28 -76 107,5 83,230

SERENA IMBRIACO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 67,96 -69 102,5 82,294

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,64 -52 85,0 81,878

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,41 -57 89,0 80,829

ANNAMARIA CHINCOLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 51,49 -52 82,5 79,681

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 57,00 -57 89,5 79,594

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 44,65 -47 70,0 78,906

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 71,00 -76 100,0 78,777

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 58,55 -63 90,0 78,561

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,75 -63 92,5 78,081

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 65,66 -69 95,0 77,549

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,21 -63 87,5 76,681

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,68 -63 87,5 75,426

MARZIA ALICICCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1973 69,76 -76 95,0 75,392

HALEIGH REAVES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 95,75 +84 102,5 74,491

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 54,57 -57 80,0 73,529

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,84 -57 82,5 73,518

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 66,45 -69 90,0 73,032

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 63,56 -69 87,5 72,657

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB 1994 51,41 -52 75,0 72,540

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,54 -57 80,0 72,525

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,13 -63 85,0 71,493

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,91 -57 80,0 71,227



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 75,80 -76 92,5 71,111

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 57,96 -63 80,0 70,315

ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,81 -52 70,0 69,771

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 65,07 -69 85,0 69,706

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 51,83 -52 72,5 69,606

SELLY ORTIS TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1999 48,31 -52 67,5 69,417

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 85,83 +84 92,5 68,656

NOEMI BALU BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 57,49 -63 77,5 68,505

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,08 -69 85,0 68,189

DESI VANNOZZI TOPLIFTERS 1985 55,56 -57 75,0 67,974

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 68,64 -69 85,0 67,936

ANTONELLA BARBETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 73,88 -76 87,5 67,878

CRISTINA COSCIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,93 -76 87,5 67,536

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 49,69 -52 67,5 67,440

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,01 -76 85,0 66,956

ARIANNA LAZZERI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1990 78,80 -84 87,5 66,435

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 60,41 -63 77,5 66,295

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,56 -57 72,5 65,708

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,79 -52 68,0 65,331

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,18 -57 72,5 65,162

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,08 -76 82,5 64,258

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 75,06 -76 82,5 63,638

ALESSIA ZAMBON TOPLIFTERS 2006 56,05 -57 70,0 63,023

GIADA TRIGONA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 62,23 -63 75,0 63,023

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 62,50 -63 75,0 62,867

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 49,92 -52 62,5 62,161

VIVIANA BATTIATO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 2000 54,79 -57 67,5 61,842



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F
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ELEONORA CASTEGNARO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2000 46,45 -47 57,5 61,768

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 65,02 -69 75,0 61,529

ANNA DALLA COSTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 76,29 -84 80,0 61,368

ALICE ALLIEGRO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,83 -52 62,5 61,090

MONICA TECCHIATI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,27 -63 72,5 60,900

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 51,43 -52 62,5 60,429

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,21 -76 77,5 60,023

ELISA RIFORGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,53 -84 80,0 59,954

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 45,93 -47 55,0 59,871

ELENA MALINVERNO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1996 55,78 -57 65,0 58,734

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,96 -57 65,0 58,592

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 51,37 -52 60,0 58,074

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 68,81 -69 72,5 57,882

ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 64,06 -69 70,0 57,879

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,97 -69 72,5 57,822

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 -52 60,0 57,436

VITTORIA BENVENUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,51 -69 70,0 57,207

FEDERICA LOMBARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 78,61 -84 75,0 56,986

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 58,21 -63 65,0 56,963

ARIANNA OLIVELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 56,04 -57 62,5 56,278

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 68,15 -69 70,0 56,129

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 88,54 +84 75,0 55,289

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 70,86 -76 70,0 55,188

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,62 -69 67,5 55,117

MARTINA MININ BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,84 -63 65,0 54,821

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,72 -52 52,5 54,709

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 62,15 -63 65,0 54,661
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HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,18 -47 50,0 54,079

MELISSA MANFE' ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 1999 86,40 +84 72,5 53,730

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,91 -52 55,0 53,680

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 69,84 -76 67,5 53,542

LISA ANGELETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 66,86 -69 65,0 52,589

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 50,23 -52 52,5 51,901

FRANCESCA CASACCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56,16 -57 57,5 51,694

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 60,18 -63 60,0 51,447

CRISTINA FERROGLIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 64,88 -69 62,5 51,332

SAFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,83 -63 60,0 50,609

ANTONIETTA FRIGENTI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2003 66,90 -69 62,5 50,552

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,42 -63 60,0 50,330

MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 56,01 -57 55,0 49,545

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 57,02 -63 55,0 48,900

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 52,51 -57 51,5 48,877

MARGOT ARDUINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,38 -63 57,5 48,710

VERONICA BOTTIN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 75,12 -76 62,5 48,197

BEATRICE TEANI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1997 75,43 -76 62,5 48,129

LISA GACCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1996 59,83 -63 55,0 47,335

NICOLE BARACAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 61,68 -63 55,0 46,458

PATRIZIA LARI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 59,21 -63 50,0 43,322

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,27 -76 55,0 43,022

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,81 -76 55,0 42,475

KETY PENONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 59,23 -63 47,5 41,147

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 66,00 -69 50,0 40,710

LINDA CECCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 77,48 -84 52,5 40,071

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 61,80 -63 0,0 FG



9^ GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC M-F

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg MISIANO ELISA 70,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-57kg ZUCCARO ELENA 89,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-57kg CICOGNANI ANNA 109,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 120,0 0 0 1 0 0 0 0

+84kg REAVES HALEIGH 102,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg MARCONI CHIARA 85,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-76kg ALICICCO MARZIA 95,0 0 0 0 1 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 52,5 0 0 0 0 0 1 0

-57kg CURTI BARBARA 51,5 0 0 0 0 0 1 0


